GOBIERNO DEL ESTADO

Concepto

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Persaonal Administrativo

Personal Medico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativa

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Servicios Personates

Total del Gasto

SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(PESOS)

Ampliaciones/

Aprobado %
(Reducciones)

2,640,798,182 0
0 0

0 0
2,640,798,182 0
593,420,385 0
2,047,377,197 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
3,162,941,847 207,566,038
0 o]

0 0
3,162,941,847 207,566,038
458,253,665 26,574,743
2,704,688,182 180.991.295
0 0

0 0

1] 0

0 0

0 0
5,803,740,029 207,566,038

Egresos

Modificado

2,640,798,182

0

0
2,640,798,182
593.420,385
2,047,377,797
0

0

3,370,507,885

0

0
3,370,507,885
484,828,408
2.885,679.477
0

0

6,011,306,067

Devengado
1,814,724,498

0

0
1,814,724,498
415,881,475
1,398,843,023
0

0

3,370,507,884

0

0
3,370,507,884
484,828,408
2,885,679.476
0

0

5,185,232,382

=~V
et

- ‘L‘

-

-

- 7
~a-ns”

Pagado

1,814,724,498

0

0
1,814,724,498
415,881,475
1,398,843,023
0

0

3,370,507,884

0

0
3,370,507,884
484,828,408
2,885,679.476
0

0

5,185,232,382

DE SALUD

Subejercicio

826,073,684

0

0
826,073,684
177,538,910
648,534,774
0

0

826,073,685

Servicios de Salud de TamaulipaS8OBIERNO DEL ESTADO DE

TAMAULIPAS
SECRETARIA DE SALUD

orge Nader Neme

de Admin%'eg




