

## SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021 (PESOS)



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	2,640,798,182	0	2,640,798,182	1,814,724,498	1,814,724,498	826,073,684
Personal Administrativo y de Servicio Público	0	D	0	0	0	Ċ
Magisterio	0	0	0	0	0	0
Servicios de Salud	2,640,798,182	0	2,640,798,182	1,814,724,498	1,814,724,498	826,073,684
Personal Administrativo	593,420,385	0	593,420,385	415,881,475	415,881,475	177,538,910
Personal Médico, Paramédico y afín	2,047,377,797	0	2,047,377,797	1,398,843,023	1,398,843,023	648,534,774
Seguridad Pública	0	0	0	0	0	(
Gastos asociados a la implementación de	0	0	0	0	0	(
nuevas leyes federales o reformas a las						
mismas						
Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	(
Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	(
Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	(
Gasto Etiquetado	3,162,941,847	207,566,038	3,370,507,885	3,370,507,884	3,370,507,884	1
Personal Administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	
Magisterio	0	0	0	0	0	0
Servicios de Salud	3,162,941,847	207,566,038	3,370,507,885	3,370,507,884	3,370,507,884	1
Personal Administrativo	458,253,665	26,574,743	484,828,408	484,828,408	484,828,408	(
Personal Médico, Paramédico y afín	2,704,688,182	180,991,295	2,885,679,477	2,885,679,476	2,885,679,476	1
Seguridad Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos asociados a la implementación de	0	0	0	0	0	0
nuevas leyes federales o reformas a las			-			
mismas						
Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0
Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	C
						9
Total del Gasto en Servicios Personales	5,803,740,029	207,566,038	6,011,306,067	5,185,232,382	5,185,232,382	826,073,685
		NIDOS				

Dra. Gloria de Jesús Molina Gamboa

Secretaria de Salud y Directora General del O.P.D.

Servicios de Salud de Tamaulipas OBIERNO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS SECRETARIA DE SALUD

Mtro. Enrique Jorge Nader Neme Subsecretario de Administración YARÍA DE SALUD Finanzas de la Secretaria de Salud CRETARÍA DE

**ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**